              新园店女神节活动总结
【活动时间】2018年03月08日~03月11日（4天）

【参与门店】高新片新园店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	35462.68
	570
	10828.16
	30.5
	   62.2

	去年同期
	 22576.9
	    401
	  7008.35
	    31.0
	   56.3

	增长额
	  12885.78
	    168
	   3819.81
	   -0.5
	    5.9

	增幅
	   57.0%
	    42.1%
	    54.5%
	    -1.6%
	  10.4%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	8865.67
	142.5
	2707.04
	62.2



	上月日均
	6351.6
	109.2
	1955.8
	58.11

	增长额
	2514.07
	33.3
	751.24
	 4.09

	增幅
	39.8%
	30.4%
	38.4%
	 7.0%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	比较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已培训，人人知晓
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	
	


                                                                     2018.03月12日

                                                                         罗婷
